
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE O ADRESE
KONTAKTU DRŽITELE DOMÉNOVÉHO JMÉNA

PŘÍJMENÍ A JMÉNO/NÁZEV/OBCHODNÍ FIRMA1 (dále jen „žadatel“)

______________________________________________________________________________

IČ/datum narození:______________________________________________________________

Sídlo/místo bydliště/místo podnikání:______________________________________________

Zastoupen/a (jméno, příjmení, funkce)2: ______________________________________________

Kontakt: 

e-mail:_______________________________________telefon:____________________________

tímto v souladu s čl. 14.3. Pravidel registrace doménových jmen v ccTLD .cz žádá o poskytnutí
informace o adrese kontaktu Držitele doménového jména________________________________,
ID kontaktu Držitele________________________________________, 

a to z důvodu:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

K osvědčení výše uvedeného důvodu přikládám následující dokumenty, které jej osvědčují, a které
jsou připojeny v příloze této žádosti a tvoří její nedílnou součást:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

Žadatel zároveň prohlašuje a bere na vědomí, že:

• sdružení  CZ.NIC  je  oprávněno  na  základě  vlastního  uvážení  odmítnout  poskytnutí

informace, dojde-li k závěru, že účel žádosti není v souladu s dobrými mravy, či pokud se

jedná o opakovanou žádost bez uvedení a doložení legitimního důvodu,

1 Vyplněny musejí být všechny údaje sloužící k identifikaci žadatele
2 V případě právnické osoby statutární orgán. K žádosti musí být v takovém případě přiložen originál výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, ne starší 3 měsíců. Jedná-li osoba na základě zmocnění, musí být přiložena plná moc.

CZ.NIC, z. s. p. o. IČ 67985726 T +420 222 745 111 kontakt@nic.cz
Americká 23, 120 00 Praha 2 DIČ CZ67985726 M +420 731 657 660 www.nic.cz 1/2



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE O ADRESE
KONTAKTU DRŽITELE DOMÉNOVÉHO JMÉNA

• v  případě  vyhovění  žádosti  bude  požadovaná  informace  poskytnuta  zasláním  na

elektronickou  adresu  uvedenou  v  záhlaví  této  žádosti/na  poštovní  adresu  uvedenou  v

záhlaví této žádosti,

• žadatel je oprávněn použít získané informace pouze k účelu, který uvedl v této žádosti. 

V ______________dne_______________

Jméno, příjmení a úředně ověřený podpis oprávněné osoby:

_________________________________

______________________________________________________________________________

Originál žádosti zašlete na adresu:

CZ.NIC, z. s. p. o. 
Zákaznická podpora
Americká 23
120 00 Praha 2

CZ.NIC, z. s. p. o. IČ 67985726 T +420 222 745 111 kontakt@nic.cz
Americká 23, 120 00 Praha 2 DIČ CZ67985726 M +420 731 657 660 www.nic.cz 2/2


